泉州市鲤城区教育局文件
泉鲤政教〔2022〕18号

泉州市鲤城区教育局关于2022年秋季

鲤城区幼儿园招生工作的实施意见
各幼儿园：

为认真贯彻落实《幼儿园管理条例》《幼儿园工作规程》和《泉州市教育局关于2022年秋季中心市区幼儿园招生工作意见》（泉教初〔2022〕2号）等相关文件精神，进一步维护教育公平，规范幼儿园的招生行为，现结合我区实际，就做好2022年秋季鲤城区幼儿园招生工作提出以下实施意见，请认真贯彻执行。

一、招生原则

按照“以县为主”的学前教育管理体制要求，由鲤城区教育局履行具体招生管理职责，公办幼儿园按照“划片招生，免试就近入学”原则，招收户籍在招生服务区域内符合条件的适龄幼儿入园。民办幼儿园优先招收在周边居住的适龄幼儿入园。

（二）坚持“规范招生”，落实招生信息公开制度，加强招生入学监督管理。

二、招生计划
（一）各公办幼儿园招生计划数：

	单位（老城区）
	班级数
	单位（新区）
	班级数

	泉州市实验幼儿园
	5
	鲤城区第二实验幼儿园
	10

	泉州市鲤城区机关幼儿园
	5
	鲤城区第五实验幼儿园
	2

	泉州市第一幼儿园
	5
	鲤城区第六实验幼儿园
	2

	泉州市鲤城区第二幼儿园
	4
	鲤城区第七实验幼儿园
	2

	泉州市鲤城区传春幼儿园
	4
	鲤城区第六实验幼儿园延陵分园
	2

	泉州市实验幼儿园江南校区
	2
	泉州市第一幼儿园珑璟湾园区
	2

	合计：45个班

（二）各集体办、民办幼儿园招生计划数：（详见附件4）

三、招生对象

符合招生政策要求的年满3周岁（2019年8月31日前出生，含8月31日）的适龄幼儿。

四、招生办法

（一）12所公办幼儿园招收符合下列政策要求的4类适龄儿童：
1.优先招收本园招生服务区域内户籍、住房产权、实际居住“三一致”家庭的适龄幼儿（以下简称“三一致”对象），具体条件：①适龄幼儿与其父母（或祖父母、外祖父母）户籍一致（均在幼儿园招生服务区域内）并实际共同居住，户籍与房产一致（产权性质、用途为住宅），房产与实际居住一致；②适龄幼儿户籍迁入到幼儿园招生服务区域的截止时间为2022年3月1日前；③幼儿园招生服务区域的同一套住房每三年只能有一位适龄幼儿在该园入学（同一户主、子女多于一个的家庭除外）。如果该住房过户时学位已被占用，须待占用学位的适龄幼儿毕业后，新购房家庭的适龄子女才可以到该园入学。父母辈的房产过户给祖辈的，须待占用学位的原产权人的子女毕业后，原产权人的兄弟（姐妹）的适龄子女才可以到该园入学。
鲤城区公办幼儿园认定招生服务区域户籍、住房产权、实际居住“三一致”对象时，对2021年3月1日以后（包括3月1日）新购房落户的，要求适龄幼儿的父母（或祖父母、外祖父母）拥有该实际共同居住的住房产权比例应超过50%（不包括50%，产权证或不动产登记证上没注明共有产权人产权比例的，视为平均分配）。

2.因家庭经济困难等原因，其户籍在服务区域内，经查证确系在服务区域内随父母租房居住的适龄儿童〔须提供户籍（出生入户）和至少连续5年以上的租房合同以及水电缴费等证明〕；因政府项目拆迁等原因造成人户分离但其户籍在服务区域内的适龄儿童（须提供户籍，原住房产权证明及政府拆迁证明等）。

3.符合《泉州市教育局 泉州军分区政治部关于印发泉州市贯彻教育部、总政治部〈军人子女教育优待办法〉的实施细则的通知》（泉教综〔2013〕73号）、《关于进一步贯彻落实<泉州市贯彻落实教育部、总政治部军人子女教育优待办法的实施细则>的补充通知》（泉教综〔2015〕29号）、《福建省公安厅 省教育厅转发公安部 教育部关于进一步加强和改进公安英烈和因公牺牲伤残公安民警子女教育优待工作的通知》（闽公综〔2018〕140号）、《福建省应急管理厅 省教育厅关于做好国家综合性消防救援队伍人员及其子女教育优待工作的通知》（闽应急〔2019〕51号）、《泉州市人民政府专题会议纪要关于研究我市消防救援队伍职业保障有关工作专题会议纪要》（〔2020〕4号）的烈士子女、现役军人子女、公安英模和因公牺牲伤残公安民警子女、国家综合性消防救援队伍人员子女等有关优待照顾对象。

4.符合《福建省委组织部 省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于做好高层次人才子女就读中小学和幼儿园工作的通知》（闽教基〔2015〕34号 ）《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市高层次人才认定和团队评审及政策支持规定的通知》（泉政办〔2021〕29号）、《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室关于印发<泉州市进一步支持民营企业健康发展行动方案>的通知》（泉委办发〔2018〕34号）以及《中共鲤城区委办公室 鲤城区人民政府办公室关于印发<鲤城区进一步支持民营企业健康发展行动方案>的通知》（泉鲤委发〔2019〕20号）等文件精神的高层次人才子女等优待照顾对象。其中，高层次人才子女入学在泉州市高层次人才“一站式”服务系统上申请。

如果本幼儿园“三一致”对象及政策照顾对象的数量超过招生计划数，则“三一致”对象采取以落户到本园招生服务区域的时间先后或公开电脑派位（抽签）等办法录取，公办幼儿园在接收满足以上“三一致”条件及按政策照顾对象的适龄幼儿后，如有剩余学位的，采取公开电脑派位或抽签录取等办法接收部分户籍在幼儿园招生服务区域内但不符合上述“三一致”条件的适龄幼儿入园。
（二）集体办、民办幼儿园招生办法

1.鲤城区教育局要在对集体办、民办幼儿园进行年检评估的基础上，根据民办幼儿园的办园条件和办园质量，合理核定各集体办、民办幼儿园的招生计划数，主动向社会宣传、公示，正确引导家长将适龄幼儿送到有办园资质的幼儿园。

2.集体办、民办幼儿园采取自主招生的方式，应严格按区教育局核准的招生计划控制班生额，不得超计划招生。应优先招收鲤城户籍的适龄幼儿，以及居住在本园周边持有居住证和务工证明（劳动合同或营业执照）的适龄随迁子女。

五、招生范围

鲤城区公办幼儿园招生服务范围（见附件1）。

六、招生程序和时间

（一）公办幼儿园

	时间
	内容

	6月20日前
	各幼儿园向社会发出招生通告。

	7月5日-6日
	各幼儿园接受招生服务区域内户籍适龄幼儿、政策优待照顾对象的适龄子女报名登记（泉州市高层次人才子女入学申请于6月6日-7月5日登录泉州市高层次人才“一站式”服务大厅办理）。

	7月11日-13日
	各幼儿园汇总招生服务区域内户籍适龄幼儿及政策优待照顾对象报名登记情况，进行资格审核。

	7月17日前
	各幼儿园向区教育局报送各类对象报名情况及资格审核结果、需要公开电脑派位（抽签）的名单。

	7月23日前
	1.如果幼儿园“三一致”对象及政策照顾对象的数量超过本园招生计划数，则“三一致”对象采取以落户到本园招生服务区域的时间先后或公开电脑派位（抽签）等办法录取(具体办法由各幼儿园自定）。

	2.各幼儿园公布招生服务区域内“三一致”对象及政策照顾对象等录取结果。

	7月25日前
	在招收“三一致”对象及政策照顾对象后有剩余学位的幼儿园，采取公开电脑派位（抽签）录取等办法接收部分户籍在本园招生服务区域但不符合“三一致”条件的适龄幼儿入园。

	8月1日前
	各幼儿园分发录取通知书。

（二）集体办、民办幼儿园

6月20日前，各集体办幼儿园、民办幼儿园向社会发出招生通告，开始招生，招生结果于8月25日前送区教育局备案。

七、招生工作要求

（一）做好招生政策宣传和招生服务工作

各幼儿园应设置专门的办事窗口，并公布招生咨询服务、监督举报电话和邮箱。同时要增强法制观念、政策意识和服务意识，认真做好群众的来信来访工作，热情、耐心、细致做好家长的工作。凡符合入园条件的要及时给予办理，不符合的要给予明确答复和耐心解释说明。对招生工作中出现的矛盾问题，要及时化解，严禁推诿和上交矛盾，以维护招生秩序，维护社会稳定，确保2022年秋季幼儿园招生工作顺利进行。要加强对本服务片区学龄人口变化趋势的预测分析和摸底调查，公办幼儿园出现服务区域内适龄幼儿逐年增加，学位供给紧张的情况，应及时向社会发布预警提示，引导家长合理预期。

（二）进一步规范幼儿园招生行为

1.各公办幼儿园必须根据区教育局关于2022年秋季幼儿园招生工作实施意见制定本园招生工作实施办法和招生工作廉政风险防控措施，并于3月15日前报送区教育局备案。在组织招生过程中，要向社会公开招生时间、招生计划、招生服务区域范围、招生办法和招生结果（即“五公开”），各幼儿园严格按照《福建省幼儿园收费管理办法》（闽价费〔2018〕158号）的文件执行，严禁收取与入学挂钩的“借读费”、“捐资助学费”、“赞助费”等。不得进行不实宣传。严禁未取得办学许可证及被取缔的民办幼儿园继续招生。
2.各幼儿园2022年秋季小班招生数不得超过区教育局下达的招生计划数，如果个别幼儿园条件允许且确实需要扩班招生的，必须先报送区教育局审批同意后方可招收。

3.进一步加强对集体办和民办园招生工作的指导和督促，区教育局在公布招生工作实施意见的同时，通过鲤城教育信息网及新闻媒体等形式公布《2022-2023学年度泉州市鲤城区幼儿园收费情况公示》（见附件4），公示内容应与各幼儿园实际收费一致，为辖区内的适龄幼儿（含适龄随迁子女）接受学前教育提供服务和便利，并接受价格主管部门和教育行政部门的监督。

（三）严格控制幼儿园班生规模

各幼儿园要充分挖潜扩容，最大限度地提供幼儿园的学位，确保幼儿按时入园，同时严禁超大规模招生，小班新生原则上控制在30人以内。严禁招收不足入园年龄的幼儿入读。如公办幼儿园的实际报名人数超过区教育局下达的招生计划，由幼儿园通过公开电脑派位或公开摇号等办法录取。

（四）认真贯彻《残疾人教育条例》

除特教学校（班）招收残疾幼儿入学外，各幼儿园应优先接受片区内具有参加集体生活和学习活动能力的残疾幼儿入园，特别要做好招生服务区域内轻度智障幼儿的随班就读工作，不得歧视或拒收。幼儿园融合教育试点园可以适当放宽招收幼儿园服务片区外的自闭症等残疾适龄幼儿。适龄孤儿、残疾幼儿、城乡低保家庭、建档立卡贫困家庭适龄幼儿，可由合法监护人申请优先入读普惠性幼儿园。

（五）加强招生工作的监管

各幼儿园应成立招生领导小组，坚持公开、公平、公正的原则，加强对招生工作的领导，要认真学习市、区教育主管部门关于幼儿园招生工作的实施意见，准确掌握2022年幼儿园招生政策，严肃招生纪律，共同维护教育公平。区教育局应加强对招生工作的指导和监管，对违反招生纪律的人员将根据有关规定严肃处理，对利用招生欺诈敛财的违法行为将移交司法部门依法依规惩处。

附件：1. 泉州市鲤城区公办幼儿园招生服务范围

2. 泉州市鲤城区2022年秋季幼儿园服务区新生入园

登记表

3. 泉州市鲤城区2022年秋季幼儿园适龄儿童入园花名册

4. 2022—2023学年度泉州市鲤城区幼儿园收费情况公示

泉州市鲤城区教育局

2022年3月5日

     （此件主动公开）

附件1

泉州市鲤城区公办幼儿园招生服务范围

	幼儿园名称
	招生服务范围

	泉州市实验幼儿园
	北面：东街1号——223号以南[含东街1号——223号、前田巷、观东巷、状元街、房管局宿舍、龚厝巷、后巷]；西面：中山中路138号——424号以东
[含中山中路138号——424号、九间巷、玉犀巷、十八弯、镇抚巷、十一间、承天巷单号]；东面：南俊南路1号——321号以西；[含南俊南路1号——321号、迎辉花苑小区、新府口、宾馆宿舍、敷仁巷、沟尾下]；

南面：打锡街以北（不含打锡街路面）[含小泉涧巷、扶卿巷、南俊小区1-15幢、承天巷双号]

	泉州市鲤城区机关幼儿园
	鲤城区区直机关在编在岗人员的直属子女。

	泉州市第一幼儿园
	1.新华北路176号至358号 ； 167号至391号；2.西街188号至428号

3.奉圣巷2号至62号；4.曾井巷（全段）；5.孝感巷（全段）；6.五夫人巷（全段）；7.井脚巷（全段）；8.文魁巷（全段）；9.土地巷（全段）；10.大寺后1号至71；2号至62号；11.平水庙9号至27；20号至356号；12.南6区1-11栋；13.花棚下20号至35号

	泉州市鲤城区第二幼儿园
	东至：钟楼奇龙百货—新建大楼—人防办宿舍—市公安局宿舍（东街62号）

西至：都督第以南

南至：中山北路东侧（二院—黎明大学—实小—进修学校—气象局）

北至: 广平仓单号—开元派出所—大城隍单号—模范巷(都督第以南)

	泉州市鲤城区传春幼儿园
	跃进社区：全部；隘南社区：中山南路：94-172号；万寿路：108-128号；廖仔街：1-17号；聚宝街：76-194号；大隘门：1-19号；池仔墘：1-24号；斗门头：1-37号；横街：全部；总站宿舍：全部；青龙巷:全部；公婆巷：全部；天后路：38-88号1-31号；花园头：1-8号；溪亭社区：溪亭1-2组(义全南1幢、南3幢)；义宝大厦（15组）；公安局11-12-13部分（公安局集体户）112-232（双号）；中山南路：172-206号（12组）；廖仔街：18-29号（2组）；新桥社区：聚宝街（61-151号）；万寿路:24-106（5-6-7组）；水巷尾：双号(单号不是)；幸福社区：海洋渔业局：水产15组；特供：20、21组；中医院22、23、24、25组；石油公司16、17、18、19、26组

	鲤城区第六实验幼儿园
	坂头社区、新步社区

	鲤城区第六实验幼儿园

延陵分园
	延陵社区

	鲤城区第七实验幼儿园
	树兜社区、下店社区、路边社区、上村社区

	鲤城区第二实验幼儿园
	古店社区原住户、高山社区原住户、金峰社区原住户、中骏四季阳光、中骏商城、金利来·御景嘉园、海西汽配城（一期）、鼎盛大观（二期）、新天·城市广场、嘉龙·尚城

	鲤城区第五实验幼儿园
	1、亭店社区（凤头路、高里山路、凌霄路、后树路、路沟路、西安路、横下路、南渠路、街北路、街南路、铺仔路、宿燕路、油车路）；2、登峰社区后坑村（凌霄街、三凤路、小车路、坑沟乾、西紫阁、凤山街、尚书巷、福照巷、三兴巷、乐石巷、小路边、小车路顶巷、公益巷）

	泉州市实验幼儿园江南校区
	珑玥湾

	泉州市第一幼儿园珑璟湾园区
	珑璟湾

附件2

泉州市鲤城区2022年秋季幼儿园服务区新生入园登记表

编  号：
	姓 名

	性 别

	民族

	出生
年月

	籍 贯

	幼儿户籍所在地

	身份证号码

	家庭详细地址

	健康状况

	家长
或监
护人
	称  谓
	姓  名
	工作单位
	联系电话

	接  收
幼儿园
意  见
	年  月  日

	区教
育局
审批
意见

备注:本表一式一份，幼儿园汇总后连同新生入园花名册报送区教育局审批。

附件3
    泉州市鲤城区2022年秋季幼儿园适龄儿童入园花名册

              幼儿园（盖章）：
	序
号
	姓  名
	性
别
	民族
	出生
年月
	户  籍
所在地
	身份证号码
	常 住 地 址
	监护人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

备注：服务区内花名册在前，服务区外花名册在后，并标注清楚服务区内或外；顺序号要连续，不要间断；本表一式两份，区教育局和学校各存一份。
附件4
2022-2023学年度泉州市鲤城区幼儿园收费情况公示（咨询举报电话：12358）

	序号
	幼儿园名称
	单位地址
	办园

性质
	是否普惠园
	幼儿园

等级
	招生

计划

（小班班级数）
	收费文号或年度审计报告编号
	幼儿园实际收费标准（元）
	幼儿园联系电话

	保教费

（4.5个月）
	伙食点心费（月）
	代办费

	新生
	旧生

	新生
	旧生

	1
	泉州市实验幼儿园
	鲤城区承天巷67号
	公办
	是
	省示范园
	5
	泉鲤发改[2019]34号
	   2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22988022

	2
	泉州市实验幼儿园鲤城江南园区
	鲤城区江滨南路2259-1号
	公办
	是
	省示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22287770

	3
	泉州市鲤城区

机关幼儿园
	鲤城区九一街龙宫巷13号
	公办
	是
	省示范园
	5
	泉鲤发改[2019]34号
	2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22287665

	4
	泉州市第一幼儿园
	泉州市新华北路237号
	公办
	是
	省示范园
	5
	泉鲤发改[2019]34号
	2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22397710

	5
	泉州市第一幼儿园珑璟湾园区
	江滨南路珑璟湾小区内
	公办
	是
	省示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22397710

	6
	泉州市鲤城区

第二幼儿园
	鲤城区县后街78号
	公办
	是
	省示范园
	4
	泉鲤发改[2019]34号
	2475
	2475
	330
	386.3
	25
	22782645

	7
	泉州市鲤城区传春

幼儿园
	鲤城区跃进社区斗门头71号
	公办
	是
	市示范园
	4
	泉鲤发改[2019]34号
	2070
	2070
	330
	386.3
	25
	22203206

	8
	鲤城区第二实验幼儿园
	鲤城区金龙街道高山社区高峰路59号
	公办
	是
	区示范园
	10
	泉鲤发改[2019]34号
	1845
	1845
	330
	386.3
	25
	22882206

	9
	鲤城区第五实验幼儿园
	鲤城区江南街道亭店社区122号
	公办
	是
	区示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	1845
	1845
	330
	386.3
	25
	22288791

	10
	鲤城区第六实验幼儿园
	鲤城区浮桥街道延陵社区荔春路3号
	公办
	是
	区示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	1845
	1845
	330
	386.3
	25
	22487725

	11
	鲤城区第六实验幼儿园延陵分园
	鲤城区浮桥街道延陵社区荔春路7号
	公办
	是
	区示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	1845
	1845
	330
	386.3
	25
	22487705

	12
	鲤城区第七实验幼儿园
	鲤城区常泰街道树兜北路19号
	公办
	是
	区示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	1845
	1845
	330
	386.3
	25
	28585655

	13
	泉州市鲤城区东红

幼儿园
	鲤城区东街菜巷62号
	集体办
	是
	区示范园
	2
	泉名会内IV[2022]29号
	3645
	大班3510

中班3645
	280
	250
	68
	22278281

	14
	泉州市鲤城区鲤中中心幼儿园
	鲤城区西街三朝巷17号
	集体办
	是
	区示范园
	3
	泉志协会所审字[2022]026号
	3645
	大班3510

中班3645
	280
	320
	80
	22382088

	15
	泉州市鲤城区红梅

幼儿园
	鲤城区红梅新村25栋楼下
	集体办
	是
	区示范园
	3
	晋新万达审字[2021]--D111号
	3680
	3510
	330
	500
	250
	22782009

	16
	泉州市鲤城区临江中心幼儿园
	鲤城区聚宝街172号
	集体办
	是
	区示范园
	2
	厦柏誉会审字[2017]第J-013号
	2600
	2600
	287
	287
	200
	13636921100

	17
	鲤城区市区中心幼儿园
	中山南路水门楼仔下1号
	集体办
	是
	区示范园
	2
	泉鲤发改[2019]34号
	3060
	3060
	270
	495
	75
	22386374

	18
	鲤城区江南中心幼儿园
	鲤城区江南街道锦美社区美兴路56号
	集体办
	是
	区示范园
	4
	泉久瑞审字[2022] 第QS004
	3680
	3680
	378
	450
	150
	13959939161

	19
	泉州鲤城区华塑幼儿园
	鲤城区常泰街道洪山路35—17
	集体办
	是
	区示范园
	2
	厦文舜信专审[2021]第C037
	2475
	2475
	280
	520
	370
	22427886

	20
	鲤城区金龙街道中心

幼儿园
	鲤城区金龙街道曾林社区龙古路626号
	集体办
	是
	区示范园
	3
	厦文舜信审字[2021]第SJC194号
	2600
	2400
	267
	690
	280
	13505950718

	21
	鲤城区明新中心幼儿园
	鲤城区常泰街道树兜社区奇树路38号
	集体办
	是
	区示范园
	2
	厦文舜信审字[2021]第C036
	2475
	2475
	280
	520
	370
	18065282686

	22
	鲤城区江南仙塘幼儿园
	鲤城区仙塘南路109号
	集体办
	是
	区示范园
	2
	福建精星福审字[2021]第078号
	3680
	3680
	394
	460
	160
	15060838527

	23
	鲤城区江南王宫幼儿园
	鲤城区江南街道王宫大道
	集体办
	是
	区示范园
	2
	晋新万达审字［2021］D164号
	2965
	2965
	330
	390
	310
	22950255

	24
	泉州市鲤城区海滨

幼儿园
	鲤城区兰桥巷3号
	集体办
	是

	1
	厦文舜信审[2019]第2019号QW51号
	2500
	2200
	420
	500
	400
	13328883609

	25
	泉州市鲤城区新育

幼儿园
	鲤城区涂门街羊公巷1号
	集体办
	是

	2
	泉志协会所审字[2021]282号
	2300
	2200
	240
	400
	370
	18965629988

	26
	鲤城区江南前店幼儿园
	鲤城区江南前店雨亭路6号
	集体办
	是

	1
	泉志协会所审字[2022]028号
	2700
	2700
	280
	430
	250
	18959811503

	27
	浮桥街道黄石幼儿园
	鲤城区浮桥街道黄石社区
	集体办
	是

	1
	厦文舜信审[2020]第SE461号
	2025
	2025
	250
	350
	250
	13385955123

	28
	泉州市新塘幼儿园
	鲤城区常泰街道新塘路38号
	集体办
	是

	1
	泉志协会所审字[2021]279号
	2025
	2025
	300
	300
	200
	13805998463

	29
	鲤城区江南镇火炬中心幼儿园
	鲤城区火炬社区炬兴路105号
	集体办
	是

	2
	泉智协会所审字[2021] 276号
	2160
	2160
	250
	500
	100
	18606965661

	30
	金龙幼儿园
	鲤城区金龙街道石崎后街16号
	集体办
	是

	1
	厦文舜信审[2021]第SE413号
	2835
	2835
	230
	180
	180
	13859796086

	31
	鲤城区金龙办事处玉霞社区亲亲幼儿园
	鲤城区金龙街道玉霞街150号
	集体办
	是

	1
	泉志协会所审字[2021]291号
	2025
	2025
	200
	100
	100
	18960337953

	32
	泉州市鲤城区江南江滨幼儿园
	鲤城区江南街道霞洲社区霞堤路31号
	集体办
	是

	2
	泉志协会所审字[2021]292号
	2520
	2520
	280
	550
	200
	15359986432

	33
	鲤城区江南下店幼儿园
	鲤城区常泰街道下店社区下部路27号
	集体办
	是

	2
	厦门天茂[2021]审字第YSA030号
	2150
	2150
	222
	520
	250
	13178019779

	34
	鲤城区浮桥街道新步

幼儿园
	鲤城区浮桥街道新步社区新步路44号
	集体办
	是

	2
	厦文舜信审[2021]第SE412号
	2790
	2790
	280
	550
	150
	13505990919

	35
	鲤城区江南东浦幼儿园
	鲤城区东浦社区浦口街7号
	集体办
	是

	2
	泉志协会所审字[2021]103号
	2600
	2600
	250
	500
	100
	13015815705

	36
	鲤城区浮桥岐山幼儿园
	鲤城区浮桥街道岐山社区谒祖路球埔巷10号
	集体办
	是

	2
	榕审千信内审字[2021]第10-073号
	2340
	2340
	280
	390
	150
	18906095955

	37
	泉州市亭店幼儿园
	鲤城区江南街道亭店社区后树路113号
	集体办
	是

	3
	泉志协会所审字[2021]第251号
	2150
	2150
	0
	350
	350
	13808524612

	48
	鲤城区浮桥镇高峰村

幼儿园
	鲤城区宫后巷12号
	集体办
	是

	1
	泉洪会所审字[2021]第050号
	1810
	1810
	220
	0
	0
	17750901116

	39
	仙景社区蓓蕾艺术

幼儿园
	鲤城区浮桥街道仙景社区兴学巷6号
	集体办
	是

	2
	泉城会所内审字[2020]第118号
	2250
	2250
	220
	710
	410
	13599103113

	40
	鲤城区江南乌石幼儿园
	鲤城区江南街道乌石社区乌石路67号
	集体办
	是

	1
	泉志协会所审字[2021]第032
	2480
	2480
	255
	640
	180
	13295001548

	41
	鲤城铭悦中心幼儿园
	鲤城区浮桥街道田中社区中南滨江铭悦小区
	集体办
	是

	2
	榕审千信内审字［2021］第10—116号
	2940
	2940
	320
	500
	300
	13960487119

	42
	浮桥金浦幼儿园
	鲤城区浮桥街道金浦社区
	集体办
	是

	1
	厦文瞬信审第(2021)QA91号
	2200
	 2000
	310
	300
	100
	28871172

	43
	泉州市鲤城区江南新艺幼儿园
	鲤城区金龙街道古店社区后尾池路72号
	集体办
	是

	1
	泉志协会所审字［2021］255号

	2400
	  2400
	250
	580
	200
	22421317

	44
	泉州市鲤城区剑影西湖幼儿园
	鲤城区七星街61号
	民办
	是
	省示范园
	5
	泉久瑞审字[2022]第QS008号
	4900
	4300
	285
	1105.5
	797.5
	22787898

	45
	泉州鲤城欣荣

幼儿园
	鲤城区金龙街道石崎社区新港路31号
	民办
	是
	市示范园
	3
	 泉久瑞审字［2022］第QS003号
	4000
	4000
	320
	750
	250
	13720852086

	46
	泉州市鲤城区东方幼儿学前教育实验园
	鲤城区东街公界巷28号
	民办
	是
	市示范园
	3
	泉志协会所审字[2021]013号
	3600
	3600
	334
	650
	 0
	22779297

	47
	泉州市鲤城区

育才江南幼儿园
	鲤城区江南街道火炬工业区常兴路359号
	民办
	是
	区示范园
	4
	夏文舜信审字（2020）第SA061
	3680
	2960
	330
	985
	403
	18065550658

	48
	泉州市鲤城区新星

幼儿园
	鲤城区美食街120号
	民办
	是

	4
	泉志协会所审字[2021]041号
	2968
	2968
	428.9
	980
	400
	22289151

	49
	泉州市鲤城区金巧巧

幼儿园
	鲤城区新华南路129号
	民办
	是

	1
	泉鲤发改[2019]34号
	2960
	2960
	270
	495
	75
	22386374

	50
	泉州市鲤城区笋浯佳禾幼儿园
	鲤城区新华南路8号
	民办
	是

	2
	福建衡益审字[2021]第1166号
	2600
	2600
	285
	655
	305
	18606953175

	51
	泉州市鲤城区翰文

幼儿园
	鲤城区盛贤路87号
	民办
	是

	2
	泉洪会所审字[2021]第110号
	2700
	2700
	300
	600
	600
	18859516002

	52
	泉州市鲤城区福娃娃

幼儿园
	鲤城区浮桥金龙街道588号
	民办
	是

	2
	厦门天茂[2022]审字第C017号
	2300
	2300
	285
	805
	450
	13505009694

	53
	泉州市鲤城区贝贝佳

幼儿园
	鲤城区江南街道亭店社区南渠路75号
	民办
	是

	1
	泉志协会所审字[2022]040
	2250
	2250
	260
	350
	150
	18959813863

	54
	泉州市鲤城区金太阳

幼儿园
	鲤城区江南后新巷2号
	民办
	是

	2
	泉洪会所审字[2019]第03-29号
	2025
	2025
	220
	400
	150
	13506078091

	55
	泉州市鲤城天祥幼儿园
	鲤城区南环路949号
	民办
	是

	2
	福建荣信审字[2021]第031号
	2600
	2600
	222
	500
	200
	22465926

	56
	泉州市鲤城区南艺

幼儿园
	鲤城区浮桥繁荣路119号
	民办
	是

	2
	泉东会审字[2021］

第02111号
	2925
	2925
	300
	600
	300
	15980481188

	57
	鲤城区滨江幼儿园
	鲤城区笋浯社区明溪巷3号
	民办
	是

	2
	泉志协会所审字[2022]020号
	2600
	2600
	285
	600
	390
	15905062079

	58
	泉州市鲤城金峰幼儿园
	鲤城区笋江路11号笋江花园城内侨联大厦1-3层
	民办
	是

	2
	福建衡益审字[2021]第1134号
	2263
	2263
	286
	0
	0
	13599796282

	59
	泉州市鲤城区西隅

幼儿园
	鲤城区城西路南一区四号楼西侧
	民办
	是

	1
	泉名会所内审Iv[2021]64号
	2700
	2475
	300
	450
	150
	13808544997

	60
	泉州市鲤城区高科雅园幼儿园
	鲤城区南环路高科雅园10号楼
	民办
	是

	1
	泉志协会所审字[2022]029号
	2515
	2515
	286
	790
	280
	15880771255

	61
	泉州市鲤城区锦丰自强幼儿园
	鲤城区常泰街道锦丰路口
	民办
	是

	2
	厦门天茂[2022]审字第C018号
	2200
	2200
	285
	730
	450
	13505009694

	62
	泉州市鲤城区龙凤宝贝幼儿园
	鲤城区江南街道火炬社区炬兴路40号
	民办
	是

	1
	泉志协会所审字[2022]017号
	2160
	2160
	250
	500
	0
	18606965661

	63
	泉州市鲤城蓓蕾幼儿园
	鲤城常泰街道兴学路35号
	民办
	是

	1
	泉城会所内审字[2021]第003号
	2250
	2250
	220
	500
	300
	13960229946

	64
	泉州市鲤城星光幼儿园
	鲤城区金龙街道曾林社区龙古路710号
	民办
	是

	1
	泉志协会所审字[2021]040号
	2250
	2250
	270
	300
	300
	13375998882

	65
	泉州市鲤城区玉霞

幼儿园
	鲤城区金龙街道玉霞社区玉霞街60号
	民办
	是

	 2
	泉志协会所审字[2022]025号
	2475
	2475
	280
	550
	300
	15396627918

	66
	泉州市鲤城明光幼儿园
	鲤城区江南街道侨兴路40号
	民办
	是

	1
	泉志协会所审字[2022]019号
	2340
	   2340
	240
	580
	240
	13788823589

	67
	泉州鲤城区天乐幼儿园
	鲤城区江南街道火炬社区炬兴路73号
	民办
	是

	3
	泉鲤发改[2019]34号
	2200
	2200
	270
	700
	140
	22693222

	68
	泉州市鲤城区蓝海洋

幼儿园
	鲤城区金龙街道赤土社区紫侨西街13号
	民办
	是

	3
	泉洪会所审字[2021]第147号
	2250
	2250
	278
	400
	100
	13559572505

	68
	鲤城大红鹰幼儿园
	鲤城区金洲街9号
	民办
	是

	4
	泉华南致远审字[2022]第HA011号
	2965
	2965
	428
	841
	341
	28586899

	70
	鲤城区金龙大地幼儿园
	鲤城区金龙街道后坑社区廷玉路18号
	民办
	是

	3
	榕审千信内审字〔2022〕第FX02-139号
	2968
	2968
	425
	950
	750
	15960566950

	71
	鲤城区江南培艺幼儿园
	鲤城区江南街道兴贤路387号
	民办
	是

	4
	泉志协会所审字[2022]018号
	2966
	2966
	428
	1108
	608
	15905099558

	72
	泉州市鲤城区王宫培幼幼儿园
	鲤城区王宫西宅、路28号
	民办
	是

	1
	  泉志协会所审字

[2022]016号
	2056
	2056
	285
	237
	237
	15905099558

	73
	泉州鲤城裕元幼儿园
	鲤城区新步社区浮桥街346-2
	民办
	是

	4
	厦门天茂[2022]审字第C014号
	2968
	2968
	420
	650
	220
	28292608

	74
	泉州鲤城锦朵朵幼儿园
	鲤城区江滨南路1号左岸英郡11#
	民办
	否
	区示范园
	4
	泉鲤政教[2015]225
	6750
	6750
	500
	0
	0
	22716666

	75
	泉州鲤城江南

花园城红杉幼儿园
	鲤城区南环路江南花园城B区18幢
	民办
	否

	3
	厦英会内审[2021]第S-017号
	5400
	5400
	400
	500
	200
	19959851778

	76
	泉州市鲤城区盛世领墅小金星幼儿园
	鲤城区崇福路369号盛世领墅小区内
	民办
	否

	2
	大治会审字[2021]第D008号
	7425
	7425
	430
	200
	200
	13959999299

	77
	泉州市鲤城区金色外滩幼儿园
	鲤城区江滨南路2207号卓辉金色外滩小区内
	民办
	否

	3
	泉名会所内审IV[2022]26号
	6210
	6210
	370
	970
	0
	13960397890

	78
	泉州市鲤城区江南大地幼儿园
	鲤城区江南街道明光街77-1金海湾小区A区
	民办
	否

	4
	泉东会审字[2021]第02110号
	6050
	5750
	290
	700
	50
	22668933

	79
	泉州外国语学校鲤城

附属幼儿园
	鲤城区学府路136号
	民办
	否

	3
	泉东专审字[2021]第03101
	6750
	5175
	420
	950
	750
	28553188

	80
	汉唐（福建泉州）艺术

外语幼稚园
	鲤城区天后路77号
	民办
	否

	11

	7919
	7019
	418
	790
	820
	15805991398

	81
	泉州市鲤城区

甲第门大地幼儿园
	鲤城区新华北路65号甲第门文创园3号
	民办
	否

	3
	泉联诚会审字[2021]第034号
	5850
	5850
	356
	744
	200
	13600739117

	82
	泉州市鲤城区童心双语幼儿园
	鲤城区高山社区宫后路6号
	民办
	否

	3
	闽金珑审字[2021]第FA116号
	6000
	6000
	330
	690
	280
	19959953267

抄送：泉州市教育局，区委办、区府办、区人大教科文卫委、区政协文

      教卫体委、区教师进修学校、各街道办事处；区政府张剑辉副区长。

  泉州市鲤城区教育局                        2022年3月5日印发
- 2 -
- 1 -